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5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     ELITE
1 271 ΑΤΓΟΥΙΛ ΦΙΛΙΠΠΟΣ THEGREEKSUPERMARKETTHATSHELLSBIRDSMILK 4:08.736  39.07 km/h

2 17 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ MICROEXTREME/RIDE CYCLE STORE/TZORTZOPO 4:26.000 17.264

3 2 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/FOX 4:29.092 20.356

4 200 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ MICROEXTREME/TSG/PAPANIKOLAOUBIKES/LOOS 4:35.602 26.866

5 13 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RAW WORKSHOP 5:01.112 52.376

6 62 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ GRAVITYFREAKS 5:06.667 57.931

7 119 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ GRAVITY FREAKS 5:17.475 1:08.739

8 31 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ PIRANHAS BIKE SHOP/ΖΑΝΙΑΣ CENTER 5:27.889 1:19.153

9 99 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ASFLAOSAN TEAM 5:38.388 1:29.652

10 77 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LIFECYCLES 5:44.718 1:35.982

11 86 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 6:10.213 2:01.477

12 83 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ASFLAOSAN TEAM 6:57.510 2:48.774

13 294 ΚΟΤΣΑΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ OMIXLH CREW 8:12.307 4:03.571

Non Start Riders

14 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 18 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ LIFECYCLESBIKEWORKSHOP/FIVETEN GREECE

16 82 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ PAROS DH/HILLRAISERS/GATSOULIS BIKE

17 178 ΘΑΝΟ ΣΤΑΥΡΟΣ

18 183 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ

     JUNIOR
1 5 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TZORTZOPOULOSBIKE/PIRANHABIKE/GRAVITYFR 4:23.328  36.91 km/h

2 4 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ EXTREMERS BASE/GRAVITY FREAKS/OVERLIMIT 4:27.774 4.446

3 202 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ RAW WORKSHOP/DIRTHOLICS 4:40.557 17.229

4 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KASTANISEXTREMESHOP 4:43.885 20.557

5 12 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ GRAVITYFREAKS/TZORTZOPOULOS BIKES 4:51.506 28.178

6 39 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ LOWANDFLOW/SARACEN 4:56.839 33.511

7 101 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ MOHAWK RIDERS 5:02.178 38.850

8 30 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAW WORKSHOP 5:07.928 44.600

9 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5:10.687 47.359

10 135 ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ SARACEN/LOWANDFLOW BIKESHOP 5:15.982 52.654

11 38 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BIKEFORLIFESHOP 5:19.884 56.556

12 100 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITYFREAKS 5:33.416 1:10.088

13 194 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HILLRAISERS 5:42.957 1:19.629

14 156 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΡΙΤΩΝ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 5:52.403 1:29.075

15 130 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITYFREAKS 5:56.177 1:32.849

16 255 ΦΕΡΓΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6:09.662 1:46.334

17 201 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ DIRTHOLICS 6:13.992 1:50.664

18 132 ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ASFLAOUSAN TEAM 6:25.267 2:01.939

19 213 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 6:27.598 2:04.270

20 203 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:53.873 2:30.545

21 212 ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 7:05.253 2:41.925

22 234 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ    - Box -

23 3 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LIFECYCLESBIKEWORKSHOP/DEVINCICYCLES

24 195 ΜΠΙΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

     MASTER
1 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITYFREAKS/PIRANHAS BIKES/EXTREMERS 4:47.487  33.81 km/h

2 299 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ BIKENROLL/MANIC SIDE 4:58.246 10.759

3 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 4:58.944 11.457

4 120 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ TZORTZOPOULOS BIKES 5:15.178 27.691

5 209 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND/ 5:18.398 30.911

6 285 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ DOWNHILL.GR/SARACEN 5:27.457 39.970

7 205 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 5:29.654 42.167

8 96 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MOHAWKRIDERS/THEEXTREMEPHOTOS 5:32.062 44.575

9 69 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜΙΧΛΗ CREW/MICROXTREME 5:33.713 46.226

10 102 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 5:35.659 48.172

11 54 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 5:41.562 54.075

12 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ 5:51.679 1:04.192

13 319 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BIKENROLL/MANIC SIDE 6:15.156 1:27.669

14 211 ΦΥΣΙΛΑΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PAROS DH/HILLRAISERS/HARDENDURO 6:39.453 1:51.966

15 301 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 7:08.829 2:21.342

16 208 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ TRAIL ADDICTS 9:36.481 4:48.994

17 272 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ    - Box -

18 36 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

19 206 ΠΙΕΡΤΖΟΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PAROS DH/HILLRAISERS

     VETERAN
1 42 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ WHEELMANIA/ARROW 5:09.024  31.45 km/h

2 295 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KNOWLEDGE 5:26.683 17.659

3 300 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ TSIROU CREATIONS 5:29.030 20.006

4 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITYFREAKS/DEVINCI/IXS/100% 5:29.722 20.698
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5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DOWNHILL RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

5 174 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 5:49.883 40.859

6 113 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HILLRAISERS/HARD ENDURO TEAM 5:51.048 42.024

7 75 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ WHEELMANIA/ARROW 5:59.624 50.600

8 121 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 6:24.954 1:15.930

9 78 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SELA.GR

10 94 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MAD MAX/MOUSTAKASBIKES

11 143 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

     SINGLE CROWN
1 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΚ ΚΟΡΩΠΙΟΥ/LIFECYCLESBIKEWORKSHOP 5:00.966  32.29 km/h

2 310 ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ MUD TURTLES 5:24.539 23.573

3 277 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 5:30.941 29.975

4 322 ΠΑΤΣΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:00.957 59.991

5 318 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ MOHAWK RIDERS 6:01.031 1:00.065

6 333 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:02.861 1:01.895

7 304 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MUD TURTLES 6:39.832 1:38.866

     E-BIKE
1 275 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PARADOX KINETICS 5:29.233  29.52 km/h

2 339 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ TSIROU CREATIONS
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5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DOWNHILL RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

1 271 ΑΤΓΟΥΙΛ ΦΙΛΙΠΠΟΣ THEGREEKSUPERMARKETTHATSHELLSBIRDSMILK 4:08.736  39.07 km/h 1/ELITE

2 5 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TZORTZOPOULOSBIKE/PIRANHABIKE/GRAVITYFR 4:23.328 14.592 1/JUNIOR

3 17 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ MICROEXTREME/RIDE CYCLE STORE/TZORTZOPO 4:26.000 17.264 2/ELITE

4 4 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ EXTREMERS BASE/GRAVITY FREAKS/OVERLIMIT 4:27.774 19.038 2/JUNIOR

5 2 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/FOX 4:29.092 20.356 3/ELITE

6 200 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ MICROEXTREME/TSG/PAPANIKOLAOUBIKES/LOOS 4:35.602 26.866 4/ELITE

7 202 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ RAW WORKSHOP/DIRTHOLICS 4:40.557 31.821 3/JUNIOR

8 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KASTANISEXTREMESHOP 4:43.885 35.149 4/JUNIOR

9 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITYFREAKS/PIRANHAS BIKES/EXTREMERS 4:47.487 38.751 1/MASTER

10 12 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ GRAVITYFREAKS/TZORTZOPOULOS BIKES 4:51.506 42.770 5/JUNIOR

11 39 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ LOWANDFLOW/SARACEN 4:56.839 48.103 6/JUNIOR

12 299 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ BIKENROLL/MANIC SIDE 4:58.246 49.510 2/MASTER

13 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 4:58.944 50.208 3/MASTER

14 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΚ ΚΟΡΩΠΙΟΥ/LIFECYCLESBIKEWORKSHOP 5:00.966 52.230 1/SINGLE C

15 13 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RAW WORKSHOP 5:01.112 52.376 5/ELITE

16 101 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ MOHAWK RIDERS 5:02.178 53.442 7/JUNIOR

17 62 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ GRAVITYFREAKS 5:06.667 57.931 6/ELITE

18 30 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAW WORKSHOP 5:07.928 59.192 8/JUNIOR

19 42 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ WHEELMANIA/ARROW 5:09.024 1:00.288 1/VETERAN

20 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5:10.687 1:01.951 9/JUNIOR

21 120 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ TZORTZOPOULOS BIKES 5:15.178 1:06.442 4/MASTER

22 135 ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ SARACEN/LOWANDFLOW BIKESHOP 5:15.982 1:07.246 10/JUNIOR

23 119 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ GRAVITY FREAKS 5:17.475 1:08.739 7/ELITE

24 209 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND/ 5:18.398 1:09.662 5/MASTER

25 38 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BIKEFORLIFESHOP 5:19.884 1:11.148 11/JUNIOR

26 310 ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ MUD TURTLES 5:24.539 1:15.803 2/SINGLE C

27 295 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KNOWLEDGE 5:26.683 1:17.947 2/VETERAN

28 285 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ DOWNHILL.GR/SARACEN 5:27.457 1:18.721 6/MASTER

29 31 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ PIRANHAS BIKE SHOP/ΖΑΝΙΑΣ CENTER 5:27.889 1:19.153 8/ELITE

30 300 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ TSIROU CREATIONS 5:29.030 1:20.294 3/VETERAN

31 275 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PARADOX KINETICS 5:29.233 1:20.497 1/E-BIKE

32 205 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 5:29.654 1:20.918 7/MASTER

33 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITYFREAKS/DEVINCI/IXS/100% 5:29.722 1:20.986 4/VETERAN

34 277 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 5:30.941 1:22.205 3/SINGLE C

35 96 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MOHAWKRIDERS/THEEXTREMEPHOTOS 5:32.062 1:23.326 8/MASTER

36 100 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITYFREAKS 5:33.416 1:24.680 12/JUNIOR

37 69 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜΙΧΛΗ CREW/MICROXTREME 5:33.713 1:24.977 9/MASTER

38 102 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 5:35.659 1:26.923 10/MASTER

39 99 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ASFLAOSAN TEAM 5:38.388 1:29.652 9/ELITE

40 54 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 5:41.562 1:32.826 11/MASTER

41 194 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HILLRAISERS 5:42.957 1:34.221 13/JUNIOR

42 77 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LIFECYCLES 5:44.718 1:35.982 10/ELITE

43 174 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 5:49.883 1:41.147 5/VETERAN

44 113 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HILLRAISERS/HARD ENDURO TEAM 5:51.048 1:42.312 6/VETERAN

45 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ 5:51.679 1:42.943 12/MASTER

46 156 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΡΙΤΩΝ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 5:52.403 1:43.667 14/JUNIOR

47 130 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITYFREAKS 5:56.177 1:47.441 15/JUNIOR

48 75 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ WHEELMANIA/ARROW 5:59.624 1:50.888 7/VETERAN

49 322 ΠΑΤΣΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:00.957 1:52.221 4/SINGLE C

50 318 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ MOHAWK RIDERS 6:01.031 1:52.295 5/SINGLE C

51 333 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:02.861 1:54.125 6/SINGLE C

52 255 ΦΕΡΓΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6:09.662 2:00.926 16/JUNIOR

53 86 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 6:10.213 2:01.477 11/ELITE

54 201 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ DIRTHOLICS 6:13.992 2:05.256 17/JUNIOR

55 319 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BIKENROLL/MANIC SIDE 6:15.156 2:06.420 13/MASTER

56 121 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 6:24.954 2:16.218 8/VETERAN

57 132 ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ASFLAOUSAN TEAM 6:25.267 2:16.531 18/JUNIOR

58 213 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 6:27.598 2:18.862 19/JUNIOR

59 211 ΦΥΣΙΛΑΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PAROS DH/HILLRAISERS/HARDENDURO 6:39.453 2:30.717 14/MASTER

60 304 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MUD TURTLES 6:39.832 2:31.096 7/SINGLE C

61 203 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:53.873 2:45.137 20/JUNIOR

62 83 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ASFLAOSAN TEAM 6:57.510 2:48.774 12/ELITE

63 212 ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HILLRAISERS/HARDENDURO/GATSOULIS BIKE 7:05.253 2:56.517 21/JUNIOR

64 301 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 7:08.829 3:00.093 15/MASTER

65 294 ΚΟΤΣΑΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ OMIXLH CREW 8:12.307 4:03.571 13/ELITE

66 208 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ TRAIL ADDICTS 9:36.481 5:27.745 16/MASTER

67 234 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ    - Box - 22/JUNIOR

68 272 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ    - Box - 17/MASTER

Non Start Riders

69 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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